

OMVP INVEST ApS

**c/o Kontoret
Lille Torv 6, 2.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 25 76 73 65

**Årsrapport for 2022
(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

22/6-2023

Ole Bjørvig Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

OMVP INVEST ApS
c/o Kontoret
Lille Torv 6, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 76 73 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 23. november 2000

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus C

Bestyrelse

Ole Bjørvig Pedersen

Direktion

Ole Bjørvig Pedersen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af en markant ejendom opført direkte ved åen i Aarhus C i 2004. Selskabet ejer og driver ejendommen, der er udstykket i 59 ejerlejligheder, der er udlejet til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.247.149, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 35.408.663, således en stigning i egenkapitalen på kr. 7.613.985 i forhold til pr. 31. december 2021.

Resultatet af årets drift har forløbet tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af kursgevinst ved låneindfrielse, men negativt påvirket af dagsværdiregulering på investeringsejendom.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Finansiering

Selskabet har indgået længere renteswaps til sikring af en fast rente i en årrække. Den negative markedsværdi udgør pr. 31. december 2022 i alt 1,2 mio. kr., der er optaget som gæld i balancen. Selskabets egenkapital er således påvirket negativt af de urealiserede renteswaps med 0,9 mio. kr. På grund af løbetidsforkortelsen vil de 0,9 mio., således alt andet lige, blive godskrevet egenkapitalen (i 2022 med ca. 3,4 mio. kr.), dermed er de tilgået egenkapitalen udover driftsresultatet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.438.023	3.268.202
Personaleomkostninger	1	-594.697	-233.006
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		2.843.326	3.035.196
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		-1.000.000	4.200.000
Resultat før finansielle poster		1.843.326	7.235.196
Finansielle indtægter	2	7.040.457	81.285
Finansielle omkostninger		-3.438.260	-2.499.266
Resultat før skat		5.445.523	4.817.215
Skat af årets resultat		-1.198.374	-1.075.258
Årets resultat		4.247.149	3.741.957
Ekstraordinært udbytte		0	10.050.593
Overført resultat		4.247.149	-6.308.636
		4.247.149	3.741.957

This document has esignatur Agreement-ID: 233e17quHz250271338

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Investerings ejendomme		99.000.000	100.000.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>99.000.000</u>	<u>100.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>99.000.000</u>	<u>100.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.551	5.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.500	0
Andre tilgodehavender		368.605	184.008
Tilgodehavender		<u>482.656</u>	<u>189.277</u>
Likvide beholdninger		<u>1.047.756</u>	<u>144.960</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.530.412</u>	<u>334.237</u>
Aktiver i alt		<u>100.530.412</u>	<u>100.334.237</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		35.283.663	27.669.678
Egenkapital		35.408.663	27.794.678
Hensættelse til udskudt skat		10.560.033	10.799.456
Hensatte forpligtelser i alt		10.560.033	10.799.456
Gæld til realkreditinstitutter		38.665.962	45.444.514
Kreditinstitutter		1.200.925	5.517.381
Langfristede gældsforpligtelser	4	39.866.887	50.961.895
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	939.422	1.165.863
Gæld til kreditinstitutter		0	5.562
Modtagne forudbetalinger fra kunder		408.559	387.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.167	127.187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.111.707	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.387.417	74.606
Anden gæld		4.485.880	7.853.174
Deposita		1.225.677	1.163.862
Kortfristede gældsforpligtelser		14.694.829	10.778.208
Gældsforpligtelser i alt		54.561.716	61.740.103
Passiver i alt		100.530.412	100.334.237
Finansielle instrumenter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	535.435	218.190
Pensioner	51.530	12.690
Andre omkostninger til social sikring	7.732	2.126
	594.697	233.006
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2 Særlige poster		
indregnet under finansielle poster		
Kursgevinst ved indfrielse af lån, netto	5.900.017	0
	5.900.017	0
 3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2022		55.183.925
Kostpris 31. december 2022		55.183.925
Værdireguleringer 1. januar 2022		44.816.075
Årets værdireguleringer		-1.000.000
Værdireguleringer 31. december 2022		43.816.075
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		99.000.000

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabet ejer 59 ejerlejligheder i Aarhus C.

Ejerlejlighederne er fuldt udlejede og er målt på grundlag af et afkast på 4,0% (3,9% i 2021).

Ejendommene er målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Såfremt ejendommene værdiansættes på grundlag af et afkast, der afviger med + / - 0,25% vil dette bevirke en ændret værdiansættelse i størrelsesorden tkr. -5.824/ +6.601 i forhold til den målte dagsværdi.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	46.610.377	39.605.384	939.422	34.865.245
Kreditinstitutter	5.517.381	1.200.925	0	1.200.925
	52.127.758	40.806.309	939.422	36.066.170

5 Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået længere renteswaps til sikring af en fast rente i en årrække. Den negative markedsværdi udgør pr. 31. december 2022 i alt 1,2 mio. kr., der er optaget som gæld i balancen. Selskabets egenkapital er således påvirket negativt af de urealiserede renteswaps med 0,9 mio. kr.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OMVP Holding ApS og de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution kr. 500.000 for koncernforbundet selskabs bankforbindelse.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld som pr. 31. december 2022 udgør kr. 39.605.384 er der udstedt pantebreve nominel kr. 42.317.101 med pant i ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 99.000.000.

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitutter er deponeret skadeløsbrev nominel kr. 58.250.000 med pant i ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 99.000.000 samt likvide beholdninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på kr. 47.074.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er tinglyst pantstiftende byrder kr. 2.065.000 med pant i ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 99.000.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Bjørvig Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Bjørvig Pedersen

Direktør

ID: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 07:56:35

Underskrevet med MitID



Ole Bjørvig Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Bjørvig Pedersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 07:56:35

Underskrevet med MitID



Sean Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 08:35:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

Arne Kjær Jørgensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Arne Kjær Jørgensen

Revisor

ID: 53575210

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 07:58:26

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Bjørvig Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Bjørvig Pedersen

Dirigent

ID: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 08:38:31

Underskrevet med MitID



This document is signed with eSignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which ensures that the signature is related to precisely the document only. Thanks to the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is signed by eSignatur and all cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With eSignatur's solution it is ensured that all European laws are respected in addition to extensive information and valid digital signatures. If you need any more information about digital documents signed with eSignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has eSignatur Agreement-ID: 233e17quHrZ250271338